D. l. viij. ad plaut. **S** et qd aliq negotia mea gent
 si multa negda sūt. si unū actū nisi ab initio ad unū
 negotiū accessit. ut finito eo discederet. hie cū eim suū
 uā uolūtate aliud quoz agyōi cepit alius actū sit.

Lph. l. x. ad ed. **Q**ym actū quēquū i futūte egit.
 uā uolūtate nō cogitur redē. **P**lane qd conēxi sūt
 ut separi ratio eius q infutūte gestū e ab eo qd in lib
 tate gestit nō possit cōstat uenit i iuditiū ul mādātū
 ul negozū gestozū qd i futūte gestū e. **E**dem qd si ser
 uū uolūtate tps ante emerit i mea i suam edificauit. eāq
 corruent. teite māuūssis fidum locauit. sola locatō
 fitozū i iuditiū negotiōzū. g. deducit. qd ex supioris
 tēpnā administratiōe nichilā plus i iudiciū deducit
 pōt quā id sine quo ratio libeat tpe administratiōzū
 negotiōzū expēdit nō pōt.

Aur. l. ix. ad ed. **P** reculū i pēgnis uozū fide eum
 q i futūte gerit cepit pntare detet auit. iēq qūz
 si auit e negotia gestū seruare potuim. tū eim qui
 ast mer ipō nō exegerit negozū. g. actiā pstatūrum
 si aliq habuit i peculū eū uolūtate id suū pōt.

D. l. ij. ad nec. **H** t quā natura debitor sūt etia si
 peculū nichil habuit. si postea habuit sibi pōtā solūe
 detet i eōd actu pnterit. sicut usq tps al actiā tenebat
 etia si pōt tps ex actū negozū. g. actiā id pntare agit.

Ser. ut. ut. putare se qd sibi uolūtate detet acapite

ratione reddam sic intelligi ut appareat qd reliquū fu
 erit tūc cū primū uerit cepit nō ut doli aut culpam
 infutūte admissā. i obligatōem reuocet. **I**taqz si uerit
 ut malo mox pntā infutūte exagata libabit. **S**ili
 tero hominū q m uozū fide fūebat mādāt ut aliq agat
 nō fore eā co mādātū actem lato aut. quā nō libā uolū
 tate exequit se sibi mādātū s qd ex necit tate suū. **E**st
 igit negozū. g. actio. qd agēdi negotiū mei habuit. af
 fectem uolūtate que obligat pōt. **E**ū me absēte ne
 gōtia mea gereret i pntes se mei emitti. i ignorat usq
 cepit i negotiū. g. iuditiū ut restitūat obligatū nō
 es. **S**si ante quā uolūtate cognoscit se mei eā sibi
 detet. aliqū qate pntat meo noie. ut et m re tūm
 pntem euictiōis cōmittat. nec uiderit doli malū
 factū in hac subiectā. **H**ec enī hie facit detet. ne acti
 one negozū gestozū teneans. **N**ō tūm sōtē. uim etia
 ex pntā aliena uolūtate pntis negozū. g. actem
 pntabimus ut i qd ex uerā pntā pntē potuimus. n.

Cont quoz uerit quas pntabimus ut quas ex uerā pntā
 nā pntē potuimus quā i aliena negda i pndimus
 fuabimus negozū. g. iuditiū. **E**ū apd hostes eē
 titus negda eius administratiū. pntā reuolūtate negozū
 g. m actio cōpnt. etia si eo tpe quo gerat dōm nō ha
 buit.